Considérant que monsieur le chef du service comptable a justifié des diligences réglementaires pour recouvrer 
les créances de la commune auprès des débiteurs ; 

Il est proposé au conseil municipal, après en avoir délibéré, d’admettre en non-valeur les créances irrécouvrables 
ci-dessus recensées, pour un montant total de 13 103,96 € (treize mille cent trois euros et quatre-vingt-seize 
centimes) à mandater sur l’exercice budgétaire en cours (budget principal). 

M. COURSEAUX : Comme tous les ans, après des tentatives de recouvrement des différentes créances, là, sur 

les admissions en non-valeur, vous avez du service périscolaire, de la taxe locale sur la publicité, des redevances